
Landesoffene Bahneröffnung
Nagold, Reinhold-Fleckenstein-Stadion, 30.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2022 12:06:42 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für VfL Nagold Seite 1 von 11

100m, Männer 30.04.2022 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Czarnecki Andreas 1995 GER LG Nagoldtal 11,83

400m, Männer 30.04.2022 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Schmitt Manuel 1987 GER LG Steinlach-Zollern 59,15

100m, Frauen 30.04.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Heusner Nadine 2002 GER LG Nagoldtal 13,32

2 235 Renninger Inka 1999 GER TV Oberhaugstett 13,43

3 261 Pietsch Neele 2002 GER LG Nagoldtal 13,65

4 265 Ehnes Leona 1999 GER LG Nagoldtal 13,87

202 Bühler Leonie 2000 GER LV Biet abg.

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 10:10
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) TV Oberhaugstett GER TV Oberhaugstett 53,65
1: 235, Renninger Inka (1999) 2: 229, Mittmann Nicole (1996)
3: 214, Helm Natalie (2007) 4: 240, Schultze Maya (2007)

2 (3) LG Nagoldtal GER LG Nagoldtal 53,88
1: 260, Pag Anna-Lena (2003) 2: 215, Heusner Nadine (2002)
3: 261, Pietsch Neele (2002) 4: 265, Ehnes Leona (1999)

Hochsprung, Frauen
Finale 30.04.2022 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1 229 Mittmann Nicole 1996 GER TV Oberhaugstett 1,36
- O XO XXX

2 235 Renninger Inka 1999 GER TV Oberhaugstett 1,32
XO XO XXX

202 Bühler Leonie 2000 GER LV Biet n.a.

100m, Männliche Jugend U20 30.04.2022 / 11:50
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

280 Naso Guiseppe 2003 GER VfL Herrenberg disq.

400m, Männliche Jugend U20 30.04.2022 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Werner Samuel 2003 GER LG Nagoldtal 49,74

2 206 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder 52,34

3 230 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder 54,03



Landesoffene Bahneröffnung
Nagold, Reinhold-Fleckenstein-Stadion, 30.04.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2022 12:06:42 mit Track and Field 3.1.0.5731 lizenziert für VfL Nagold Seite 2 von 11

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Finale 30.04.2022 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 230 Molleker Emanuel 2004 GER LG Filder 47,80
41,70 43,59 43,78 42,88 44,59 47,80

2 249 Werner Samuel 2003 GER LG Nagoldtal 44,58
40,07 x 41,78 x 44,27 44,58

3 206 Eisold Moritz 2004 GER LG Filder 43,20
43,14 x 39,63 43,20 40,71 41,22

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 206 249 230

100m, Weibliche Jugend U20 30.04.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

260 Pag Anna-Lena 2003 GER LG Nagoldtal abg.

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 30.04.2022 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

1 207 Eitel Tabea 2004 GER LG Filder 1,64
O O O XXX

2 246 Sprengel Sandrina 2004 GER LG Steinlach-Zollern 1,64
O XO O XXX

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Finale 30.04.2022 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 246 Sprengel Sandrina 2004 GER LG Steinlach-Zollern 37,00
34,49 x x 36,62 36,30 37,00

2 207 Eitel Tabea 2004 GER LG Filder 30,40
29,48 x 30,40 29,39 29,21 28,94

3 260 Pag Anna-Lena 2003 GER LG Nagoldtal 22,63
18,61 19,65 19,46 17,77 19,34 22,63

Startreihenfolge 1 2 3

Finale 260 246 207

100m, Männliche Jugend U18 30.04.2022 / 11:50
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Bühler Wenzel 2006 GER LG Nagoldtal 11,91 1./II

2 238 Schaible Felix 2005 GER TV Oberhaugstett 12,05 2./II

3 231 Morlock Matteo 2005 GER LV Biet 12,28 3./II

4 266 Seybold Julian 2006 GER LG Nagoldtal 12,81 1./I

5 263 Ehnes Manuel 2006 GER LG Nagoldtal 12,94 2./I

6 279 Klinkner Magnus 2006 GER VfL Herrenberg 14,03 3./I

245 Sickinger Tim 2006 GER LV Biet abg. -/II

268 Kandorfer Leon 2005 GER LG Nagoldtal abg. -/I
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400m, Männliche Jugend U18 30.04.2022 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Krokos Kasjan 2005 GER LG Nagoldtal 55,26

2 276 Zinser Yannik 2006 GER VfL Herrenberg 58,31

3 245 Sickinger Tim 2006 GER LV Biet 60,70

4 279 Klinkner Magnus 2006 GER VfL Herrenberg 62,08

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 10:10
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Nagoldtal GER LG Nagoldtal 47,91
1: 224, Krokos Kasjan (2005) 2: 222, Klose Fynn (2007)
3: 264, Steiner Nils (2008) 4: 263, Ehnes Manuel (2006)

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 30.04.2022 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 238 Schaible Felix 2005 GER TV Oberhaugstett 1,52
- O XO XXX

2 245 Sickinger Tim 2006 GER LV Biet 1,52
O XO XO XXX

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Finale 30.04.2022 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 238 Schaible Felix 2005 GER TV Oberhaugstett 27,69
27,69 - - - - -

2 245 Sickinger Tim 2006 GER LV Biet 26,79
25,50 26,79 24,64 24,21 24,26 23,79

3 263 Ehnes Manuel 2006 GER LG Nagoldtal 25,57
25,09 16,76 25,57 - x 22,61

4 231 Morlock Matteo 2005 GER LV Biet 20,03
15,54 20,03 - - - -

5 268 Kandorfer Leon 2005 GER LG Nagoldtal 11,93
x 11,87 x x 11,72 11,93

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 263 245 268 231 238

100m, Weibliche Jugend U18 30.04.2022 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 250 Wörner Stella 2006 GER LG Nagoldtal 14,30

2 213 Heinkel Stefanie 2005 GER LV Biet 14,62

3 277 Schach Elisa 2005 GER VfL Herrenberg 15,57

269 Meissner Helena 2005 GER LG Nagoldtal abg.

400m, Weibliche Jugend U18 30.04.2022 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Heinkel Stefanie 2005 GER LV Biet 70,14

2 278 Kunkel Leonie 2005 GER VfL Herrenberg 81,39
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4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 10:10
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) LG Nagoldtal GER LG Nagoldtal 57,61
1: 262, Herb Lena (2007) 2: 270, Bräuning Jule (2008)
3: 271, Hirsch Paula (2008) 4: 250, Wörner Stella (2006)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 30.04.2022 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 213 Heinkel Stefanie 2005 GER LV Biet 1,44
O O XO O XO XXX

2 250 Wörner Stella 2006 GER LG Nagoldtal 1,40
O O O XO XXX

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Finale 30.04.2022 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 213 Heinkel Stefanie 2005 GER LV Biet 21,65
21,65 19,46 x 19,37 20,63 18,80

2 250 Wörner Stella 2006 GER LG Nagoldtal 17,42
16,84 - 16,40 15,19 17,42 15,25

Startreihenfolge 1 2

Finale 213 250

100m, Jugend M15 30.04.2022 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Klose Fynn 2007 GER LG Nagoldtal 12,00

2 221 Januszewski Ben 2007 GER TB Wilferdingen 12,71

Hochsprung, Jugend M15
Finale 30.04.2022 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64 1,68 1,72

1 222 Klose Fynn 2007 GER LG Nagoldtal 1,48
- - - - - - - O XO XXO XXX

Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Finale 30.04.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 221 Januszewski Ben 2007 GER TB Wilferdingen 27,47
27,47 26,04 25,76 - - -

Startreihenfolge 1

Finale 221

100m, Jugend M14 30.04.2022 / 11:20
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Georgiev Alexander 2008 GER TV Oberhaugstett 13,08

2 225 Krusche Thorben 2008 GER TV Oberhaugstett 13,50

3 212 Haid Florian 2008 GER Skiclub Lossburg 14,34

4 267 Zug Anton 2008 GER LG Nagoldtal 15,02
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 30.04.2022 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64 1,68 1,72

1 264 Steiner Nils 2008 GER LG Nagoldtal 1,56
- - - - - - O O O O XXO XO XXX

2 209 Georgiev Alexander 2008 GER TV Oberhaugstett 1,52
- - - - - - - - - O O XXX

3 225 Krusche Thorben 2008 GER TV Oberhaugstett 1,40
- - O O XO O XXO O XXX

4 212 Haid Florian 2008 GER Skiclub Lossburg 1,28
- - O - O XXX

Speerwurf, Jugend M14 (600g)
Finale 30.04.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 264 Steiner Nils 2008 GER LG Nagoldtal 30,75
23,76 24,87 22,50 22,64 27,04 30,75

2 212 Haid Florian 2008 GER Skiclub Lossburg 26,92
24,61 26,92 24,28 - - 21,41

Startreihenfolge 1 2

Finale 264 212

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 10:10
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

Turnverein Altdorf GER Turnverein Altdorf disq.
2. Wechsel
1: 232, Nagel Lotta (2008) 2: 243, Seifried Annika (2007)
3: 227, Lipp Zoey (2008) 4: 217, Hopf Ilana (2008)

100m, Jugend W15 30.04.2022 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Kuhn Jana 2007 GER Turnverein Altdorf 14,25

2 243 Seifried Annika 2007 GER Turnverein Altdorf 14,64

3 242 Schuster Nea 2007 GER LV Biet 14,96

275 Waizmann Berit 2007 GER VfL Herrenberg abg.

Hochsprung, Jugend W15
Finale 30.04.2022 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64

1 240 Schultze Maya 2007 GER TV Oberhaugstett 1,36
- - - - O O O XXX

2 214 Helm Natalie 2007 GER TV Oberhaugstett 1,32
- - - - O XO XXX

3 242 Schuster Nea 2007 GER LV Biet 1,24
O O XO O XXX

4 262 Herb Lena 2007 GER LG Nagoldtal 1,24
O O O XO X-
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Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Finale 30.04.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 240 Schultze Maya 2007 GER TV Oberhaugstett 20,34
15,90 19,78 20,34 16,33 17,43 15,24

2 214 Helm Natalie 2007 GER TV Oberhaugstett 16,27
13,84 12,46 16,27 15,10 13,78 14,29

3 262 Herb Lena 2007 GER LG Nagoldtal 16,24
12,00 16,24 14,39 14,93 12,81 14,72

4 242 Schuster Nea 2007 GER LV Biet 14,55
13,40 11,61 14,55 14,21 14,31 13,09

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 214 242 262 240

100m, Jugend W14 30.04.2022 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Hirsch Paula 2008 GER LG Nagoldtal 14,42

2 217 Hopf Ilana 2008 GER Turnverein Altdorf 14,60

3 248 Wagner Lilli 2008 GER TV Oberhaugstett 14,80

4 270 Bräuning Jule 2008 GER LG Nagoldtal 14,98

5 236 Schäfer Fiona 2008 GER TB Wilferdingen 14,99

6 237 Schäfer Julia 2008 GER TB Wilferdingen 15,19

Hochsprung, Jugend W14
Finale 30.04.2022 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64

1 236 Schäfer Fiona 2008 GER TB Wilferdingen 1,24
- O O O XXX

1 237 Schäfer Julia 2008 GER TB Wilferdingen 1,24
- O O O XXX

3 248 Wagner Lilli 2008 GER TV Oberhaugstett 1,24
O O O XO XXX

Speerwurf, Jugend W14 (500g)
Finale 30.04.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 237 Schäfer Julia 2008 GER TB Wilferdingen 16,62
11,10 12,51 16,03 12,04 16,62 15,33

2 217 Hopf Ilana 2008 GER Turnverein Altdorf 14,49
13,23 11,89 14,49 13,91 - -

3 248 Wagner Lilli 2008 GER TV Oberhaugstett 14,17
11,65 13,85 14,17 11,63 10,46 13,04

4 236 Schäfer Fiona 2008 GER TB Wilferdingen 8,72
- 8,71 8,56 8,72 - 7,82

Startreihenfolge 1 2 3 4

Finale 248 237 217 236
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4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

LV Biet GER LV Biet disq.
2 Wechsel überlaufen
1: 205, Demez Kerem (2009) 2: 241, Schuster Lias (2010)
3: 233, Naß Gabriel (2010) 4: 247, Trescher Hannes (2009)

75m, Jugend M13 30.04.2022 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Yadgari Roman 2009 GER TV Oberhaugstett 10,90

2 272 Grieser Philipp 2009 GER VfL Herrenberg 11,40

3 205 Demez Kerem 2009 GER LV Biet 11,72

4 211 Haid Benjamin 2009 GER Skiclub Lossburg 11,82

5 247 Trescher Hannes 2009 GER LV Biet 12,09

218 Hruschka Maximilian 2009 GER LG Calw abg.

Weitsprung, Jugend M13
Finale 30.04.2022 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 284 Yadgari Roman 2009 GER TV Oberhaugstett 4,35
4,22 4,21 4,35

2 205 Demez Kerem 2009 GER LV Biet 4,21
x 4,21 4,02

3 272 Grieser Philipp 2009 GER VfL Herrenberg 4,07
3,92 4,07 x

4 247 Trescher Hannes 2009 GER LV Biet 3,80
3,59 3,66 3,80

5 211 Haid Benjamin 2009 GER Skiclub Lossburg 3,76
3,76 3,47 3,66

218 Hruschka Maximilian 2009 GER LG Calw n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 211 247 284 218 272 205

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 30.04.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 284 Yadgari Roman 2009 GER TV Oberhaugstett 8,68
8,43 8,26 8,68

2 211 Haid Benjamin 2009 GER Skiclub Lossburg 7,53
7,53 7,17 7,29

3 272 Grieser Philipp 2009 GER VfL Herrenberg 7,25
7,25 7,02 6,29

4 205 Demez Kerem 2009 GER LV Biet 6,10
5,76 6,00 6,10

5 247 Trescher Hannes 2009 GER LV Biet 6,04
6,04 5,85 5,26

218 Hruschka Maximilian 2009 GER LG Calw n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 205 272 247 218 284 211
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75m, Jugend M12 30.04.2022 / 10:50
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Schuster Lias 2010 GER LV Biet 10,85

2 233 Naß Gabriel 2010 GER LV Biet 11,43

3 285 Hajdu Simon 2010 GER TV Oberhaugstett 12,23

4 252 Kaus Jakob 2010 GER LG Nagoldtal 13,17

5 287 Renninger Lukas 2010 GER TV Oberhaugstett 13,54

286 Waidelich Noah 2010 GER TV Oberhaugstett abg.

Weitsprung, Jugend M12
Finale 30.04.2022 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 241 Schuster Lias 2010 GER LV Biet 4,37
4,37 4,16 4,28

2 233 Naß Gabriel 2010 GER LV Biet 4,23
4,22 4,23 4,12

3 285 Hajdu Simon 2010 GER TV Oberhaugstett 4,10
3,97 4,10 4,03

4 252 Kaus Jakob 2010 GER LG Nagoldtal 3,16
2,98 3,16 3,12

5 287 Renninger Lukas 2010 GER TV Oberhaugstett 2,89
x x 2,89

286 Waidelich Noah 2010 GER TV Oberhaugstett n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 285 241 287 233 286 252

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 30.04.2022 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 233 Naß Gabriel 2010 GER LV Biet 6,06
5,51 6,06 5,75

2 241 Schuster Lias 2010 GER LV Biet 5,86
5,46 5,73 5,86

3 287 Renninger Lukas 2010 GER TV Oberhaugstett 5,46
x 4,39 5,46

4 252 Kaus Jakob 2010 GER LG Nagoldtal 4,63
4,63 4,12 4,00

5 285 Hajdu Simon 2010 GER TV Oberhaugstett 4,15
3,66 4,15 4,04

286 Waidelich Noah 2010 GER TV Oberhaugstett abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 286 252 285 241 287 233

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LV Biet GER LV Biet 44,67
1: 223, König Jana (2009) 2: 228, Mannhard Lara (2010)
3: 281, Fiess Laura (2010) 4: 244, Sickinger Maya (2010)

LG Nagoldtal GER LG Nagoldtal disq.
2+3 Wechsel überlaufen
1: 256, Hermann Carolin (2011) 2: 257, Dizinger Josephine (2009)
3: 258, Prünster Lilli-Sophie (2010) 4: 259, Unterkofler Loreen (2009)
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75m, Jugend W13 30.04.2022 / 10:40
Zeitläufe Wind: I:+1,4; II:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Gaffron Sara 2009 GER TB Wilferdingen 10,95 1./I

2 282 Bez Tabea 2009 GER TV Oberhaugstett 11,04 1./II

3 223 König Jana 2009 GER LV Biet 11,15 2./I

4 210 Gfrörer Fiona 2009 GER SV Nufringen 11,30 2./II

5 283 Gutekunst Lena 2009 GER TV Oberhaugstett 11,44 3./II

6 251 Steiner Ronja 2009 GER LG Nagoldtal 11,51 3./I

7 201 Brüge Anne-Catherine 2009 GER SV Nufringen 11,82 4./I

8 257 Dizinger Josephine 2009 GER LG Nagoldtal 12,36 4./II

9 259 Unterkofler Loreen 2009 GER LG Nagoldtal 13,89 5./II

Weitsprung, Jugend W13
Finale 30.04.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 223 König Jana 2009 GER LV Biet 4,29
4,09 4,28 4,29

2 208 Gaffron Sara 2009 GER TB Wilferdingen 4,08
4,03 3,95 4,08

3 283 Gutekunst Lena 2009 GER TV Oberhaugstett 3,98
3,81 x 3,98

4 282 Bez Tabea 2009 GER TV Oberhaugstett 3,86
3,83 3,72 3,86

5 251 Steiner Ronja 2009 GER LG Nagoldtal 3,84
3,84 3,80 3,66

6 257 Dizinger Josephine 2009 GER LG Nagoldtal 3,39
3,23 3,39 3,37

7 259 Unterkofler Loreen 2009 GER LG Nagoldtal 2,57
2,44 2,57 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Finale 259 282 208 251 283 257 223

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 30.04.2022 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 223 König Jana 2009 GER LV Biet 6,93
6,36 6,93 6,38

2 208 Gaffron Sara 2009 GER TB Wilferdingen 5,77
5,77 5,27 5,62

3 251 Steiner Ronja 2009 GER LG Nagoldtal 5,41
5,19 5,41 4,93

4 282 Bez Tabea 2009 GER TV Oberhaugstett 5,28
4,69 5,28 5,28

5 283 Gutekunst Lena 2009 GER TV Oberhaugstett 3,57
3,34 3,57 3,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Finale 251 283 208 223 282

75m, Jugend W12 30.04.2022 / 10:30
Zeitläufe Wind: III:+0,4; II:+0,4; I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Mannhard Lara 2010 GER LV Biet 11,24 1./III

2 219 Huber Lara 2010 GER LG Calw 11,31 1./II

3 281 Fiess Laura 2010 GER LV Biet 11,55 1./I

4 216 Holsten Enya 2010 GER LG Calw 11,57 2./I

5 244 Sickinger Maya 2010 GER LV Biet 11,71 2./II
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 30.04.2022 / 10:30
Zeitläufe Wind: III:+0,4; II:+0,4; I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 274 Meister Zoe 2010 GER VfL Herrenberg 11,72 2./III

7 253 Merkle Nora 2010 GER LG Nagoldtal 12,44 3./II

8 234 Pfeiffer Hanna 2010 GER LV Biet 12,48 3./III

9 258 Prünster Lilli-Sophie 2010 GER LG Nagoldtal 12,80 4./III

10 200 Berlinger Sophie 2010 GER TB Wilferdingen 12,83 4./II

11 273 Rusch Sina Marie 2010 GER VfL Herrenberg 12,93 3./I

12 254 Krutz Johanna 2010 GER LG Nagoldtal 13,21 5./III

13 220 Jacobs Lara 2010 GER TB Wilferdingen 13,38 4./I

256 Hermann Carolin 2011 GER LG Nagoldtal abg. -/II

Weitsprung, Jugend W12
Finale 30.04.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 216 Holsten Enya 2010 GER LG Calw 4,13
3,95 4,13 3,91

2 228 Mannhard Lara 2010 GER LV Biet 4,04
4,04 3,96 x

3 253 Merkle Nora 2010 GER LG Nagoldtal 3,99
3,51 3,54 3,99

4 219 Huber Lara 2010 GER LG Calw 3,89
3,89 3,72 3,87

5 281 Fiess Laura 2010 GER LV Biet 3,83
3,52 3,83 x

6 244 Sickinger Maya 2010 GER LV Biet 3,73
3,73 3,72 3,62

7 274 Meister Zoe 2010 GER VfL Herrenberg 3,52
3,34 3,52 3,33

8 234 Pfeiffer Hanna 2010 GER LV Biet 3,29
3,29 3,02 2,93

9 254 Krutz Johanna 2010 GER LG Nagoldtal 3,19
3,19 2,94 2,95

10 258 Prünster Lilli-Sophie 2010 GER LG Nagoldtal 3,15
3,09 3,07 3,15

11 256 Hermann Carolin 2011 GER LG Nagoldtal 3,13
2,85 2,85 3,13

12 200 Berlinger Sophie 2010 GER TB Wilferdingen 3,04
2,94 2,96 3,04

13 220 Jacobs Lara 2010 GER TB Wilferdingen 2,97
2,97 2,83 2,77

14 273 Rusch Sina Marie 2010 GER VfL Herrenberg 2,58
2,55 2,54 2,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Finale 216 254 200 256 281 253 234 219 274 228 220 258 273 244

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 30.04.2022 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 228 Mannhard Lara 2010 GER LV Biet 5,76
5,27 5,76 5,70

2 216 Holsten Enya 2010 GER LG Calw 5,14
4,95 4,11 5,14

3 219 Huber Lara 2010 GER LG Calw 4,69
4,66 4,69 4,63

4 200 Berlinger Sophie 2010 GER TB Wilferdingen 4,45
4,10 4,33 4,45
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Finale 30.04.2022 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 254 Krutz Johanna 2010 GER LG Nagoldtal 4,33
4,00 4,21 4,33

6 244 Sickinger Maya 2010 GER LV Biet 4,23
4,01 4,06 4,23

7 234 Pfeiffer Hanna 2010 GER LV Biet 4,01
3,72 3,97 4,01

8 281 Fiess Laura 2010 GER LV Biet 3,76
2,89 3,70 3,76

9 220 Jacobs Lara 2010 GER TB Wilferdingen 3,59
x 2,90 3,59

10 253 Merkle Nora 2010 GER LG Nagoldtal 3,52
3,00 3,16 3,52

11 255 Konstantopoulou Fani 2010 GER LG Nagoldtal 2,63
2,52 2,63 2,42

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finale 219 220 281 228 200 234 254 253 216 244 255
Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


